เลขที่  ลงวันที่   นั้นอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)  eb-สพ.๔/๓๒/๒๕๖๘ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

                    คอนกรีตผสมเสร็จ  ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๔๕๐ กก./ลบ.ม.  กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๕๐ 

Mpa.  จำนวน ๔๖๐ ลบ.ม. ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาบริษัท ไอ ๔๘ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๐๘๑,๘๕๕.๖๐ บาท หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทหก

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑๔,๑๔๔.๔๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๙.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗

 

 

 

นิธิวัฒน์ ชุมกระโทก

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก)